
                                                                           Uchwała Nr 282/XXXII/14                                                                                                    
                                                                           Rady Gminy Brzeziny 
                                                                           z dnia 09 kwietnia 2014r. 
 
 
w sprawie: zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie operacji 
 „ Rozbudowa stacji uzdatniania wody oraz sieci kanalizacji sanitarnej w m. 
Brzeziny”” realizowanej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2007-2013. 
 
 
        Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. c  i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r.poz.594ze zm.) oraz art.89 ust.1 pkt. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013r., poz.885 ze zm.) 
Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 
 
§ 1 
Postanawia się zaciągnąć długoterminową pożyczkę  z budżetu państwa na 
wyprzedzające finansowanie operacji „ Rozbudowa stacji uzdatniania wody oraz sieci 
kanalizacji sanitarnej w m. Brzeziny”  do kwoty 150.000 zł ( słownie: sto pięćdziesiąt 
tysięcy zł 00/100), realizowanej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2007-2013. 
  
§ 2 
Spłata pożyczki, o której mowa w § 1 nastąpi po otrzymaniu środków z budżetu Unii 
Europejskiej. 
 
§ 3 
Zabezpieczeniem spłaty pożyczki określonej w § 1 będzie weksel własny „In blanco” 
wraz z deklaracją wekslową. 
 
§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 
§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr 282/XXXII/14  Rady Gminy Brzeziny z d nia 09.04.2014r. 
 
W dniu 09 września 2013r. została zawarta umowa pomiędzy Samorządem 
Województwa Wielkopolskiego a Gminą Brzeziny w sprawie przyznania pomocy w 
ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętej 
PROW na lata  2007-2013.Powyzsza pomoc przeznaczona zostanie na 
dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „ Rozbudowa stacji uzdatniania wody oraz sieci 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Brzeziny”. 
Spłata pożyczki nastąpi w 2015 r. po rozliczeniu pierwszego etapu zadania i 
otrzymaniu zwrotu kosztów kwalifikowanych.  
 
 


